大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2020年 6月 29日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

問 合 せ 先 ： 広 報 I R 担 当

T E L： 0 3（ 5 2 1 6） 8 6 5 0

組織変更および役職員の異動について

松井証券（以下「当社」）は、2020年 6月 28日開催の取締役会において、組織変更および役職

員の異動について下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員の異動（2020年 6月 28日付）

新 氏名 （旧）

代表取締役社長 和里田
わ り た

 聰
あきら

専務取締役営業推進部担当役員

兼 顧客サポート部担当役員

常務取締役財務部長 鵜澤
う ざ わ

 慎一
しんいち

 取締役財務部長

取締役営業開発部担当役員 柴田
し ば た

 誠史
ま さ し

取締役営業開発部担当役員 兼

人事総務部担当役員

取締役人事総務部担当役員 芳賀
は が

 真名子
ま な こ

 取締役

取締役顧客サポート部担当役員

兼 営業推進部長
田中
た な か

 豪
たけし

 営業推進部長

2. 組織変更（2020年 8月 1日付）

新たな経営体制の下、効率性とスピードをもって経営方針に沿った組織運営を実現する
ため、これまでの組織を細分化し、7部門 14部へ組織を変更します。

大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

3. 役員の異動（2020年 8月 1日付）

新 氏名 （旧）

常務取締役コーポレート部門担当

役員
鵜澤
う ざ わ

 慎一
しんいち

 常務取締役財務部長

取締役 IT部門担当役員 兼 IT推

進部長
佐藤
さ と う

 邦彦
くにひこ

 取締役システム部担当役員

取締役法務・コンプライアンス部

門担当役員
雑賀
さ い が

 基夫
も と お

取締役コンプライアンス部長 兼

内部監査室担当役員

取締役事業部門担当役員 兼 IT

部門担当役員（IT戦略担当）
柴田
し ば た

 誠史
ま さ し

 取締役営業開発部担当役員

取締役人事・総務部門担当役員 芳賀
は が

 真名子
ま な こ

 取締役人事総務部担当役員

取締役営業部門担当役員 田中
た な か

 豪
たけし

取締役顧客サポート部担当役員

兼 営業推進部長

取締役戦略部門担当役員 松井
ま つ い

 道太郎
みちたろう

 取締役

4. 職員の異動（2020年 8月 1日付）

新 氏名 （旧）

戦略企画部長 今井 崇人 顧客サポート部長

マーケティング部長 増田 雄亮 －

投資サポート部長 窪田 朋一郎 －

札幌コールセンター長 浜名 祐司 －

事業法人部長 峠田 栄治 －

事業開発部長 兼 金融市場部長 鶴田 亮 営業開発部長

システム部長 中村 正宙 －

財務部長 治部 樹 －

リスク管理部長 飯田 宗道 システム部長

コンプライアンス部長 田﨑 伸資 －

以上

大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

参考：松井証券組織図（2020年 8月 1日付）

内部監査室

営業部門

戦略部門

事業部門

IT部門

コーポレート部門

人事・総務部門

法務・コンプラ
イアンス部門

IT推進部

財務部

リスク管理部

人事総務部

コンプライアンス部

システム部

事業開発部

金融市場部

事業法人部

監査役会

監査役

札幌コールセンター

株主総会

取締役会

代表取締役社長

経営会議

戦略企画部

マーケティング部

投資サポート部